A.T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ricorso promosso dal dipendente GADALETA Antonio - Resistenza -
Nomina difensore.=

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

l.Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2.Fulvio MASTROBUONO  (a.ge) 3.Vito Franco FIORE (a.gs)
4.Enrico. . GRILLY . . 5.Alberto GALLUZZO (asgs)
6.Matteo MALANDR INO 7. Giuseppe MESTO

8.Francesco RUGGIER!I (aa.gas) 9. Cosimo MICCOL!I (con diritto

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. __Silvano CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO il ricorso promosso dall’agente GADALETA Antonio, a mezzo del suo
legale rappresentante Dr. Proc. Francesco PIERRI, inteso ad ottenere il
riconoscimento e la dichiarazione ai fini della determinazione e quindi
del pagamento della retribuzione corrisposta a titolo di lavoro straor-




dinario feriale e festivo, lavoro festivo, ferie, etca.s, che andava
e va divisa per 26 e non per 30 e cioé il numero corrispondente alle
giornate di lavoro normalmente effettuate durante il mese e, conse-
guentemente, condannare |’Azienda a pagare al ricorrente tutte le
differenze retributive per |’importo complessivo spettantegli com=
prensivo del danno per svalutazione monetaria e interessi legali non
cheé al pagamento delle spese di giudizio;

CONSIDERATO che il Pretore adito=Giudice del Lavoro - Dr. MARTEMUCCI,
ha fissato |’udienza di discussione per il giorno 15/dicembre/1983;
RITENUTO dover resistere al ricorso in argomento affidando |’incari=-
co per la difesa dell’AM.A.T. ad un legale particolarmente esperto
in controversie di lavoro;

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

A VOT!| unanimi

D E L I B E R A

di resistere al ricorso promosso dal dipendente GADALETA Antonio, in
narrativa esplicitato, affidando |’incarico per la difesa dell’Azien
da all’Avv. Salvatore DE FRANCO di Taranto.-

Srgsias




wmwcwaeﬂeumda /@wéﬁﬁ&ﬁ
RESSMIANY)




COMUNE DI TARANTO | i'~ )

sggranria 4¢rmah

DECISIONE DELLA G.M. RIURNITASI IL _ _16,11,198% ...

La GM.. nella seduta del _14,11,1983( aseentis- Pulloney-De-Marzoy -
Ri_Lorenzo, . Anzoino, Semeraro, Latagliata). ~ Prende Atto ............ -

Tarznto, li .. 17.13.1983 ... ... ...

k-



Codice Fiscale WM. 0014633 073 3

74100 Caranto, .. 8/novembre/83

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE) Spe‘t‘t. le

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna cong
scenza, n°® 3 (tre) copie dei sottoelencati provvedimenti adotta
ti dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sg
duta del 26/ottobre/83:

-vbei. Ne
- .. N1 Ne
TR
- n N
> W S
- n Neo
- n Ne
« B ne
i gl
- :n Ne
Y v W Ne°
- n  N°

- " NO

396
397
398
399
400
401
402
403
4oL
405

406

= Ricorso promosso dal dipendente PIGNATALE F.sco
Resistenza -~ Nomina difensore =,

= Ricorso promosso dal dipendente VASCO Michele -

Resistenza ~ Nomina difensore =,

Ricorso promosso dal dipendente BIANCHINI Luigi

Resistenza = Nomina difensore.

Ricorso promosso dal dipendente CARRO Gaetano =

Resistenza = Nomina difensore =. '

Ricorso promosso dal dipendente SPADA Teodoro =

Resistenzax -Nomina difensore-,

= Ricorso promosso dal dipendente CASTELLANO Rosario
Resistenza- Nomina difensore =-.

= Ricorso promosso dal dipendente NEGLIA Domenico -

Resistenza = Nomina difensore -,

Ricorso promosso dal dipendente PAGLIA Matteo =~

Resistenza = Nomina difensore =,

= Ricorso promosso 8al dipendente SPINOSA Paolo =

Resistenza ~ Nomina difensore .

Ricorso promosso dal dipendente PALMITESTA L.do

Resistenza = Nomina difensore-.

= Ricorso promosso dal dipendente GENTILE Franco =
Resistenza = Nomina difensore =-.

= Ricorso promosso dal dipendente AVITABILE Rocco=-
Resistenza = Nomina difensore =-.

= Ricorso promosso dal dipendente GADALETA Antonio
Resistenza - Nomina difensore -,

fl

I}

1l

"

stinti saluti, ' Il Fungiénario Superipre .

(Fegéesco E TE)

b



G’,m!;r. 7:'ycn/¢ QZ 0014633 073 3

74100 Caranto, ... B/nOVEMbre/83

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTIST, 857 = TEL 334101 (x5 Lnts uaaanD . spett.le  REGIONE  PUGLIA
Lis 117“) %/ 72 | Sezione Prov,le Decentrata
. & protocolle ==/ 4 VT L Controllo sugli Atti
" Risposta a W .......ooooooo. LD, fﬁfvﬁ:%lluu yomEEEA s o
Allegati N -8 NOy. 1983  Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA A MANO ™ A" BTV () %, L TARANTO

Trasmettiamo elenco oggetto delle deliberazioni adotta
te dalla Commissione Amminisratrice di questa Azienda nella
seduta del 26/ottobre/83:

- Del. N° 399 = Ricorso promosso dal dipendente CARRO Gaetano

‘ Resistenza - Nomina difensore -,

- " N° 400 = Ricorso promosso dal dipendente SPADA Teodoro
(it 5 ; Resistenza = Nomina difensore -.

- N N° 401 = Ricorso promosso dal dipendente CASTELLANO

' Rosario = Resistenza - Noming difensore.
- " N° 402 = Ricarsopromosso dal dipendente NEGLIA D.co =
Resistenza =~ Nomina dirensore. '
- " N° 403 = Ricorso promosso dal dipendente PAGLIA Matteo
‘ Resistenza -~ Nomina difensore.

- % N° 404 = Ricorso promosso dal dipendente SPINOSA Paolo
: Resistenza -~ Nomina difensore.

« # N° 405 = Ricorso promosso dal dipendente PALMITBSTA
| ' Leonardo ~ Resistenza - Nomina difensore.
Rdcorso promosso dal dipendente GENTILE Franco

N

- " N° 406
o - Resistenza - Nomina difensore.
= ®  Ne° 407 = Ricorso promosso dal dipendente AVITABILE
g Rocco = Resistenza - Nomina difensore.
- " N° 408 = Ricorso promosso dal dipendente GADALETA Antg
: nio - Resistenza - Nomina difensore/
- " N° 409 = Ricorso promosso dal dipendente PELLICANI An=
tonio - Resistenza = Nomina difensore.
« ® N° 410 = Ricorso promosso dal dipendente LANZO Nunzio
Resisteenza = Nomina difensore,
- ® N° 411 = Ricorso promosso dal dipendente CALDERONE Adol
fo = Resistenza = Nomina difensore.
- W N° 412 = Ricorso promosso dal dipendente CONVERTINO Pig
' ; tro = Resistenza - Nomina difensore.

Distinti saluti,

Il Funzigndrio Superio
FF. WM, - : {Francésyo, FE

i

1T R TR e o -+ el b b T iy v T T T R T T N T T T R T T IR T R O T I A e



i ARl il st e s S e St i = WA s B Aw v TRl NN TR RadBT v R T TR v R T - ra— 4L s T e D et e e e Mate JOm e el VS e S

Codice Fiscale M. 0014633 073 3

P00 Caranls, . Y/ DNPOIR B3
AZIENDA MUNICIPALIZZATA ’
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
VIA C.BATTISTI, 657 - "'“'L. 334104 (N. 3 LINEE URBANE) ; Egr.
A 2 9 3% Avv. Salvatore DE FRANCO
@ v )

N. di protocollo .2 " ].. RO = sscsescinions Via Pio XII, 15

- Rpnt’s W2 " I S

Hllegati W. _................ IR

OGGETTO: Affidamento incarico per la difesa dell’A.M.A.T.-.

Unitamente alla presente trasmettiamo i ricorsi origina
1i promossi dai seguenti agenti a mezzo dei propri legali rap
presentanti:

= « PALMITESTA Leonardo = GENTELE Franco « AVITABILE RocCO «
« GADAIETA. Antonio - PELLICANI Antonio - LANZO Nunzio =
« CALDERONE Adolfo = CONVERTINO Pietro =3

nonchd copia delle sottoindicate deliberazioni assunte dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del
26/ottobre/1983, per i relativi adempimenti di competenza dele
la S.V. per la difesa dell®' A.M,A,T.=,

Distinti saluti. : ,
= - . cno Superigfe
: /j;?ﬂzﬁ%jﬁﬁRdﬁTE)

OAABABBOALOLBANALS

Del. N° 405-406-407=408-409-410-411=412=,

=================#===

R " &éc. é)exx;o.u.iﬁ CEUJ-‘CLQ-O-»Q./

g us e AR = A & 0 - e p— - - - i (R AP e e Sp— a - e



